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Raporti i punés s€ NJAB-sé pér periudhén Janar - Mars té vitit 2022

Neé perudhén Janar — Mars Njésia e Auditimit t& Brendshém pér punén e vet, &shté bazuar kryesisht né Planin

vjetor té punés pér vitin 2022, i cili plan &shté i aprovuar nga Kryetari i Komunés sé Rahovecit.
Sipas Planit Vjetor t& NJAB-sé, pér periudhé&n Janar — Mars té vitit 2022, kam kryer 1 (nj€) auditim.
Drejtorité e audituara té Planifikuara dhe té realizuara pér periudhén Janar — Mars té€ vitit 2022

1. Auditimi i Brendshém né& Drejtorin pér Shérbime Publike Komunale, &shté pregaditur draft raporti dhe

raporti final, ky auditim &shté realizuar gjaté muajit mars.

Aktivitetet dhe angazhimet e tjera té Njésisé sé Auditimit t€ Brendshém

Angazhimet tona kryesisht kan& qené:

> Gjaté muajit janar &shté pregaditur, Raporti i gjashtémujorshit t& dyt& dhe Raporti Vjetor i NJAB-s& pér vitin
2021, i jané dorézuar Njésisé Qendrore pér Harmonizim t& Auditimit t& Brendshém (NJQHAB), Kryetarit té
Komunés dhe Komitetit pér Auditim t&€ Brendshém, t€ gjitha jané dorézuar brenda afatit kohor t& paraparé me
ligj.

> Né& menyr t& vazhdueshme, kemi percjellur, planin pér implementimin e rekomandimeve nga viti 2021.

> Gjithashtu NJAB-ja ka pasur angazhime me t€ gjithé zyrtarét t€ cilét me njé forme ose tjetér kané qené té€ kycur

né procesin e inplementimit t& rekomandimeve.




